dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

02/10/2016

05/10/2016

08/10/2016

09/10/2016

15/10/216

I0p. NMUo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OL,eHKM

NN XnonuH PycnaH
Hunkonaesny

NN XnonuH PycnaH
Hnkonaesny

MM XnonuH PycnaH
Hukonaesun4

MM XnonuH PycnaH
Hukonaesun4

NN XnonwvH PycnaH
Hukonaesuny

CBepeHusn

XnonvH PycnaH Hukonaesu4

002881

14.01.2008

DaTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

28.09.2016

06.10.2016

13.10.2016

13.10.2016

21.10.2016

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

OnpepeneHne CTOMMOCTU npasa
TpeboBaHUA Ha BO3MeELLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexkaeHus TC

OnpepeneHne CTOMMOCTK Npasa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEeHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pesynbTaTe nospexneHna TC

OnpepeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTW YCAYr Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOr O CPeacTBa

OnpepeneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLEHMNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHnsa TC

OnpegpeneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTW YCAyrT Mo
BOCCTAHOBUTEJNIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOr o CpeacTBa

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



17/10/2016

19/10/2016

24/10/2016

25/10/2016

01/11/2016

03/11/2016

06/11/2016

08/11/2016

10/11/2016

MM XnonuH PycnaH
Hukonaesun4

NN XnonwvH PycnaH
Hukonaesuny

NN XnonwuH PycnaH
Hnkonaesny

NN XnonwH PycnaH
Hnkonaesny

NN XnonwuH PycnaH
Hunkonaesny

NN XnonwvH PycnaH
Hukonaesuny

NN XnonwvH PycnaH
Hukonaesmny

NN XnonwvH PycnaH
Hukonaesuny

NN XnonwuH PycnaH
Hunkonaesny

25.10.2016

25.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

08.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

16.11.2016

22.11.2016

OnpepeneHne CTOMMOCTW Npasa
TpeboBaHMNA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe nospexneHna TC

OnpegpeneHne CTOMMOCTU NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHmsa TC

OnpepeneHve CTOMMOCTM NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pesynbTaTe nospexpeHns TC

OnpepeneHne pbiIHOYHOMN
CTOUMOCTM YCAYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTM YCAYT Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

OnpegneneHne pbIHOYHOM
CTOMMOCTW YCNyr Mo
BOCCTAaHOBUTE/ILHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeAcTBa

OnpepneneHne pPbIHOYHOM
CTOMMOCTW YCAyr Mo
BOCCTAHOBUTEJSIbHOMY PEMOHTY
TPaHCNOPTHOro CpeacTBa

OnpepeneHve CTOMMOCTM NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbLIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe nospexpeHmns TC

OnpepeneHne pbiIHOYHON
CTOUMOCTM YCAyr Mo
BOCCTAHOBUTEJIbHOMY PEMOHTY
TPaHCMOPTHOro CpeacTBa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



12/11/2016

13/11/2016

15/11/2016

02/12/2016

03/12/2016

MM XnonuH PycnaH
Hukonaesun4

NN XnonwvH PycnaH
Hukonaesuny

NN XnonwuH PycnaH
Hnkonaesny

M XnonuH PycnaH
Hnkonaesny

MM XnonuH PycnaH
Hukonaesun4

21.11.2016

22.11.2016

23.11.2016

08.12.2016

13.12.2016

OnpepeneHne CTOMMOCTW Npasa
TpeboBaHMNA Ha BO3MeLleHne
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe nospexneHna TC

OnpegpeneHne CTOMMOCTU NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEHNE
yTpaTbl TOBapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHmsa TC

OnpepeneHve CTOMMOCTM NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MELLEHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pesynbTaTe nospexpeHns TC

OnpepeneHne CTOMMOCTW NpaBa
TpeboBaHUA Ha BO3MeLLEeHNE
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOW)
CTOMMOCTW, BO3HUKLLEE B
pe3synbTaTe nospexaeHns TC

OnpepeneHne CTOMMOCTU Npasa
TpeboBaHMA Ha BO3MeLLEHME
yTpaTbl TOBAapHOW (PbIHOYHOWN)
CTOUMOCTM, BO3HUKLLEE B
pe3ynbTaTe nospexaeHna TC

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



