Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция		Сведения								
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Хлопин Руслан Николаевич  002881  14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						02/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	28.09.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
05/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	06.10.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная						
08/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	13.10.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная						
09/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	13.10.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная						
15/10/216	ИП Хлопин Руслан Николаевич	21.10.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная						

17/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	25.10.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
19/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	25.10.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
24/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	31.10.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
25/10/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	31.10.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
01/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	08.11.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
03/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	09.11.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
06/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	10.11.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная
08/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	16.11.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
10/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	22.11.2016	Определение рыночной стоимости услуг по восстановительному ремонту транспортного средства	Рыночная

12/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	21.11.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
13/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	22.11.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
15/11/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	23.11.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
02/12/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	08.12.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная
03/12/2016	ИП Хлопин Руслан Николаевич	13.12.2016	Определение стоимости права требования на возмещение утраты товарной (рыночной) стоимости, возникшее в результате повреждения ТС	Рыночная